
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 393 del 30-11-2011 

 
 
OGGETTO: Partecipazione a giornate di studio Ardel Italia Centrale. 

 
 

 L’anno duemilaundici  il giorno  trenta del mese di novembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che in data 1 e 2 dicembre p.v. l’Ardel Italia Centrale ha organizzato due giornate di 
studio sulla legge di stabilità per il 2012 “tutte le novità per gli Enti Locali”, che si terrà a Vasto; 
RILEVATO che l’argomento è di notevole interesse per le ripercussioni della legge sul bilancio di 
previsione per l’esercizio 2012; 
RITENUTO di dover autorizzare la partecipazione del Dirigente del Settore Finanziario Dr. M. Di 
Bartolomeo e della p.o. Di Meo Maria Teresa; 
CONSIDERATO che la partecipazione prevede il versamento della quota di € 100,00; 
 

DETERMINA 
 

1. Autorizzare la partecipazione del Dirigente del Settore Finanziario Dr. M. Di Bartolomeo e 
della p.o. Di Meo Maria Teresa (solo il giorno 2 dicembre) alla partecipazione della giornata di 
studio di cui in premessa. 

2. Provvedere al versamento della quota di partecipazione di € 100,00 in favore dell’Ardel Italia 
Centrale IBAN IT70R0312440440000000052752. 

3. Prelevare la spesa dal Cap. 1080 del PEG 2011 “Formazione, aggiornamento ecc. del 
personale”. 

 
Il Compilatore 

dil 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 30-11-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


